令和 5 年 10 月 17 日

協力会社様各位

八生建設株式会社

弊社指定請求書の様式変更のご対応のお願い

清秋の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 令和 5 年１０月１日から複数税率に対応した消費税の仕入税額控除の方法として、インボイス制

度（適格請求書等保存方式）が開始されました。

 つきましては、弊社の指定請求書様式をこれまでの複写式指定請求書から Excel 様式に変更させ

ていただきましたので、令和 5 年１０月末締めの請求書よりご使用くださいますようお願い致しま

す。

【指定請求書のお問い合わせ先】

八生建設株式会社 総務部

電話：048-852-2631 FAX：048-854-2531